ocul⁹ mōzliū nō vidēt. **E**t ut p̄ h̄  
ōndēt qz oīs creatura p̄ata est ob-  
sequi suo c̄tori. nubes eī a s̄barax<sup>t</sup>  
eū ab ocul⁹ iūctū et āgel⁹ assiste<sup>s</sup>  
ibi oīdebāt qz natura corpal et  
sp̄ual s̄bieta ē obsēdo x<sup>m</sup>. **E**t tūc i  
momento cū oīb⁹ āgel⁹ et p̄tib⁹ s̄ab  
eāt i p̄ia celestis b̄tūtib⁹. **A**scēdē<sup>t</sup>  
g<sup>o</sup> x̄ps et p̄ nubē celos penetrās  
assūpt⁹ ē i celū etherēū seu empi-  
reū nō v̄tute aliē s̄ p̄a. tū rōne  
teitatis ā oīa p̄t tū rōne huāni-  
tatis glōse. qz corp⁹ glōsū obed<sup>t</sup>  
ad nutū aīe q̄tū ad motū locale.  
p̄ totē agilitatis. q̄ ē i tali corpe  
**D**ñs nō curru nō āgel⁹ s̄bleuat⁹  
legit. qz q̄ fecerit oīa sup oīa sua  
v̄tute fēbat. **E**t noh vō āgelis  
tūslat⁹ ē et helyas curru s̄bleua-  
tus ē i celū aereū nō v̄tute p̄a  
qz hoīes puri erāt et v̄tute idē  
gebāt aliē. et qz eoz corpa nōdū  
sūt glōsificata. **S**tabāt autē  
m̄ et dy<sup>u</sup> et mag<sup>na</sup> et alij itū-  
entes i celū eūte illū q̄ dñi ap-  
parebat ocul⁹ eoz. **D**ñs ābrofi⁹  
**S**tabāt bā apli toto suspēsū corpe  
et ascēdēte ad celū dñm. qz in-  
cessu nō poterāt ocul⁹ seq̄bant.  
**E**t licz ad deducēdū salua-  
torē visio huāna defecit. fidei  
tū deuocō nō defecit. **D**sq̄ ad  
nubē enī deducit x<sup>m</sup> ocul⁹ usq̄  
ad celos at cū x<sup>o</sup> fidei deuocōe  
comitāt. **D**ñs ayt aplis sciens  
fide m̄az i cel⁹ eē cū dño. n̄a at  
dūfario i celis ē. **H**ābrofi⁹ **D**ñs  
erat vidē dñm sic glōse ascēdēte.  
**E**t si q̄s potuiss̄ audire et vidē

illos bñssios spūs et aīas sñs cū eo  
pūt dēretes forte p̄ gaudio aīa  
illi corpe sepata fuiss et cū eis  
enā pūt ascediss. Cūq̄ iā dñs s̄  
tract⁹ esset ab ocul⁹ spū eoz ad h̄  
tū suspēsis volūb⁹ ituebat⁹ i celū.  
P̄tea duo āgeli i for⁹ viroz stete  
rūt iux⁹ illos i vestib⁹ alb ut ḡtu  
lacio mōstrat⁹ ex ipis idūmētis  
et dixerūt eis. **Qui galylea q̄ statis**  
**aspiciē⁹ in celū.** Galylea aploz  
p̄ria fuit. vñ et viri galylei di  
cūt. **Ac si dixerūt. Statis hīc i**  
**celū aspiciatis q̄ oblitū q̄ facē debe**  
**atis. Redite i ciuitatē et expect**  
**tate p̄missioez p̄is sic dictū est**  
**vob⁹. Scredite n̄ expectate ih̄m**  
**ut mō dēat s̄ i fine tpm sic ve**  
**niet q̄admodū vidistis eū eūtē**  
**i celū. Iest sic bānū nubibus**  
**videbitis eū i aera ad iudiciū dē**  
**cedentē celū ascedentē. sic bānū**  
**nubib⁹ videbitis eū i aera dēce**  
**dentē. et q̄admodū vidistis eū asce**  
**dentē i celū i for⁹ huāna cui p̄petit**  
**videi ocul⁹ corpalib⁹ et mouēi de**  
**loco ad locū. ita veiet i eadē for⁹**  
**et carnis s̄stācia ad iudiciū qz**  
**sic fuit iudicat⁹ i for⁹ huāna sic**  
**veiet ad iudiciū mūdū. Vexatū**  
**iudicat⁹ fuit i for⁹ huāna passi**  
**lū ascend⁹ at i celū et veiet ad iudi**  
**cū i for⁹ huāna glōsa et ipassibili.**  
**Quā aug⁹. Sic veiet q̄admodū**  
**vidistis eū eūtē i celū iest i for⁹**  
**huāna i q̄ iudicat⁹ ē iudicabit.**  
**ut enā i p̄phetiā ipleat⁹. viderit**  
**i q̄ pupugert. Et itm. Itaq̄ si**  
**ēdituz eū cōdūm⁹ nos expectare**